

ООО «AION BEVERAGES»

100047, Республика Узбекистан, Ташкент, Яшнабадский район, ул Махтумкули, 112

Русский	O'zbekcha
ПРАВИЛА ПРОВЕДЕНИЯ И УСЛОВИЯ УЧАСТИЯ В АКЦИИ «ROOTZ&BOOTS» НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН	O 'ZBEKISTON RESPUBLIKASI HUDUDIDA «ROOTZ&BOOTS» AKSIYASIDA ISHTIROK ETISH QOIDALARI VA SHARTLARI
1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ	1. UMUMIY QOIDALAR
1.1. Организатором стимулирующей Акции, направленной на увеличение объемов продаж (далее по тексту – «Акция»), является ООО «AION BEVERAGES». Акция проводится совместно с ООО «HALQ RETAIL» (Olma) (далее по тексту – Партнер); 1.2. Адрес Организатора: Республика Узбекистан, Яшнабадский район, ул. Махтумкули, дом 112 (далее – «Организатор») 1.3. Наименование Акции – «ROOTZ&BOOTS» 1.4. Территория проведения Акции – Республика Узбекистан. Акция проводится в магазинах Партнера. С перечнем адресов магазинов-участников можно ознакомиться по ссылке: https://t.me/xalqretai 1.5. Срок проведения Акции – с 08/06/2026 по 31/07/2026 (далее – «Период проведения Акции») 1.6. Стать участником Акции можно в период с 08июня 2026 года с 00 часов 00 минут 00 секунд по 31 июля 2026 года до 23 часов 59 минут 59 секунд по времени г. Ташкент (далее по тексту – «Период приема заявок на участие в Акции») 1.7. Официальные Правила проведения и условия участия в Акции (далее – «Правила») размещаются на веб-сайте https://rootz.uz (далее – «Сайт»), а также информацию можно уточнить по электронной почте drinkrootz@gmail.com 1.8. Организатор информирует о проводимой Акции следующими способами: 1.8.1 Путем размещения информации на промо-этикетках 1.8.2 Путем размещения рекламно-информационных материалов (рекламные видео - ролики) на средствах наружной рекламы 1.8.3 Путем размещения рекламно-информационных материалов (рекламные плакаты) в торговых сетях – местах реализации продукции «Rootz» 1.8.4 Путем размещения рекламно-информационных материалов на страницах социальных сетей Instagram и Telegram 1.8.5 Путем размещения информации на официальном сайте Организатора 1.9. ОРГАНИЗАТОР ОСТАВЛЯЕТ ЗА СОБОЙ ПРАВО ВНОСИТЬ ИЗМЕНЕНИЯ В НАСТОЯЩИЕ ПРАВИЛА, С ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ОПУБЛИКОВАНИЕМ ТАКИХ ИЗМЕНЕНИЙ НА https://rootz.uz 1.10. Определения: <i>Промо-продукт</i> – Продукция – напиток безалкогольный, газированный с Торговой Маркой (далее – ТМ) «Rootz» 0.45л, описанная в статье 2.1. настоящих Условий с промо-этикеткой на упаковке, <i>Промо-Этикетка</i> – этикетка Промо-продукции с указанием кратких правил участия в Акции, содержащая на внешней стороне QR – код <i>Участник Акции</i> – физическое лицо, соответствующее требованиям настоящих Правил и выполнившее обязанности, установленные разделом 3.3 настоящих Правил. Участником Акции может быть лицо, одновременно соответствующее следующим критериям дееспособное лицо, действующее в собственных	1.1. Savdoni oshirishga qaratilgan rag'batlantiruvchi Aksiya (keyingi matnda – «Aksiya») ning tashkilotchisi MChJ «AION BEVERAGES» hisoblanadi. Aksiya MChJ «HALQ RETAIL» (Olma) (keyingi matnda – Hamkor) bilan birgalikda o'tkaziladi; 1.2. Tashkilotchining manzili: O'zbekiston Respublikasi, Yashnobod tumani, Maxtumquli ko'chasi, 112-uy (keyingi o'rinlarda – «Tashkilotchi») 1.3. Aksiya nomi – «ROOTZ&BOOTS» 1.4. Aksiyaning o'tkazilish hududi – O'zbekiston Respublikasi. Aksiya Hamkor do'konlarida o'tkaziladi. Ishtirokchi do'konlarning manzillari ro'yxati bilan quyidagi havola orqali tanishish mumkin: https://t.me/xalqretai 1.5. Aksiya o'tkaziladigan muddat — 08/06/2026 dan 31/07/2026 gacha (keyingi o'rinlarda «Aksiya o'tkaziladigan davr» deb yuritiladi) 1.6. Aksiyada ishtirok etish 2026 yil 8 iyundan soat 00:00:00 dan 2026 yil 31 iyulgacha soat 23:59:59 gacha Toshkent vaqti bilan sodir bo'lishi mumkin (matnda keyingi o'rinlarda – «Aksiyada ishtirok etish uchun arizalar qabul qilish davri»). 1.7. Aksiya o'tkazilishning rasmiy Qoidalari va unda ishtirok etish shartlari (keyingi o'rinlarda – «Qoidalar») https://rootz.uz veb-saytida (keyingi o'rinlarda – «Sayt») joylashtirilgan, shuningdek ma'lumotni drinkrootz@gmail.com electron pochta orqali aniqlash mumkin 1.8. Tashkilotchi Aksiya haqida quyidagi usullar bilan xabardor qiladi: 1.8.1 Ma'lumotni promo-etiketkalarda joylashtirish orqali 1.8.2 Tashqi reklama vositalarida reklamaviy-informatsion materiallarni (reklama videoroliklari) joylashtirish orqali 1.8.3 Savdo tarmoqlarida – «Rootz» mahsulotlarini sotish joylarida reklamaviy-informatsion materiallarni (reklama plakatlari) joylashtirish orqali 1.8.4 Instagram va Telegram ijtimoiy tarmoqlari sahifalarida reklamaviy-informatsion materiallarni joylashtirish orqali 1.8.5 Tashkilotchi rasmiy saytida ma'lumotni joylashtirish orqali 1.9. TASHKILOTCHI HOZIRGI QOIDALARGA O 'ZGARTIRISHLAR KIRITISH HUKUQINI SAQLAB QOLADI, BUNING UCHUN BUNGA OID O 'ZGARTIRISHLAR https://rootz.uz SAYTIDA MAJBURIY E'LON QILINADI 1.10. Ta'riflar: Promo-mahsulot – Mahsulot – «Rootz» savdo belgisi (keyingi o'rinlarda – ТМ) 0,45 l hajmda alkogolsiz, gazli ichimlik, ushbu Qoidalarning 2.1-moddasida ta'riflangan va qadoqlashda promo-yorliq bilan ta'minlangan. Promo-Yorliq – bu Promo-mahsulotning etiketkasi bo'lib, unda Aksiyada ishtirok etishning qisqa qoidalari ko'rsatilgan va tashqi tomonida QR-kod joylashgan. Aksiya Ishtirokchisi – mazkur Qoidalarga javob beradigan va 3.3-bo 'limida belgilangan majburiyatlarni bajargan jismoniy shaxs. Aksiyada ishtirok etishi

ООО «AION BEVERAGES»

100047, Республика Узбекистан, Ташкент, Яшнабадский район, ул Махтумкули, 112

интересах, достигшее возраста 18 (восемнадцать) лет; постоянно проживающее на территории Республики Узбекистан и имеющее ПИНФЛ

Победитель Акции - Участник, выполнивший все условия участия в Акции и признанный победителем в порядке, установленном настоящими Правилами.

QR - код – двухмерный штрихкод, предоставляющий информацию для быстрого её распознавания с помощью камеры на мобильном телефоне, размещенный на внешней стороне промо-этикетки и содержащий ссылку на Telegram-бот Акции.

- 1.11 Настоящая Акция является рекламным мероприятием, направленным на стимулирование потребительского спроса и продвижение продукции Организатора. Акция не является лотереей, тотализатором, азартной игрой или иным мероприятием, основанным на риске, в понимании законодательства Республики Узбекистан. Участие в Акции является бесплатным и не требует внесения отдельной платы за участие.
- 1.12 Участие в Акции не является обязательным.
- 1.13 Цель Акции: привлечение внимания потенциальных покупателей к продукции, произведенной и/или реализуемой ООО "AION BEVERAGES", а в частности стимулирование продаж продукции, описанной в статье 2 настоящих Условий.

2. НАИМЕНОВАНИЯ ТОВАРОВ, ПРИНИМАЮЩИХ УЧАСТИЕ В АКЦИИ

- 2.1. Акция проводится в отношении Безалкогольного газированного напитка ТМ «Rootz», реализуемого в алюминиевых упаковках объемом 0,45л (далее – Акционный продукт)

3. УСЛОВИЯ, ПРИ СОБЛЮДЕНИИ КОТОРЫХ ФИЗИЧЕСКОЕ ЛИЦО СТАНОВИТСЯ УЧАСТНИКОМ АКЦИИ

- 3.1. К участию в Акции допускаются совершеннолетние (18 лет и старше) дееспособные граждане Республики Узбекистан и лица, имеющие вид на жительство в Республике Узбекистан, постоянно проживающие на территории Республики Узбекистан в период проведения Акции
- 3.2. К участию в Акции не допускаются: несовершеннолетние граждане Республики Узбекистан, работники Организатора Акции, члены их семей, лица, представляющие интересы Организатора Акции, лица, признанные в установленном порядке аффилированными с Организатором Акции, работники и представители третьих лиц, имеющих установленные гражданско-правовые и иные отношения с Организатором Акции и связанные с организацией и/или проведением Акции, а также члены их семей, лица без гражданства и граждане других государств, не имеющие вида на жительство в Республике Узбекистан
- 3.3. Для того, чтобы стать участником Акции и получить возможность выиграть приз, необходимо выполнить следующие действия в Период Акции:
- 3.3.1 Приобрести напиток безалкогольный, газированный ТМ «Rootz» в алюминиевых упаковках объемом 0,45л с промо-этикеткой в магазинах Партнера.
- 3.3.2 Войти и зарегистрироваться в Telegram Бот Промо-акции (далее по тексту – «Бот»), пройдя по ссылке <https://t.me/RootzBootsPromoBot>
- 3.3.3 Нажать на кнопку «Start» в Боте, выбрать соответствующий язык управления Ботом, ознакомиться с Правилами и Соглашением по обработке персональных

мумкин bo'lgan shaxs quyidagi mezonlarga javob berishi lozim: huquqiy faollikka ega bo'lgan, o'z manfaatlarini yo'lida harakat qiluvchi, 18 (o'n yillik) yoshga yetgan; O'zbekiston Respublikasi hududida doimiy yashovchi va PINFLga ega bo'lgan shaxs. Aksiya G'olibi – Aksiyada ishtirok etishning barcha shartlarini bajargan va ushbu Qoidalarga muvofiq g'olib deb e'lon qilingan ishtirokchi.

QR-kod – ikki o'lchovli chiziqli kod bo'lib, mobil telefon kamerasidan foydalangan holda ma'lumotni tez aniqlash imkoniyatini beradi, promo-tegning tashqi tomoniga joylashtirilgan va Telegram-bot Aksiyaga havolani o'z ichiga olgan.

1.11. Ushbu Aksiya iste'molchi talabini rag'batlantirish va Tashkilotchining mahsulotlarini targ'ib qilishga qaratilgan reklama tadbiridir. Aksiya O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan lotereya, totalizator, qimor o'yini yoki xavfga asoslangan boshqa tadbir hisoblanmaydi. Aksiyada ishtirok bepul bo'lib, ishtirok uchun alohida to'lov talab qilinmaydi.

1.12. Aksiyada ishtirok etish majburiy emas.

1.13. Aksiyaning maqsadi: ООО "AION BEVERAGES" tomonidan ishlab chiqarilgan va/yoki sotiladigan mahsulotlarga potensial xaridorlarning e'tiborini jalb qilish, xususan, ushbu Shartlarning 2-bobida tasvirlangan mahsulotlar savdosini rag'batlantirish.

2. AKSIYADA ISHTIROK ETAYOTGAN TOVARLARNING NOMI

2.1. Aksiya quyidagi mahsulotga nisbatan o'tkaziladi: 0,45 l hajmdagi alyuminiy qadoqlarda sotiladigan ТМ «Rootz» alkogolsiz gazli ichimlik (keyingi o'rinlarda – Aksiya mahsuloti)

3. JISMONIY SHAXS RIOYA QILGANI HOLDA AKSIYA ISHTIROKCHISI BO'LGAN SHARTLAR

- 3.1. Aksiyada faqat voyaga yetgan (18 yosh va undan katta), muomalaga layoqatli O'zbekiston Respublikasi fuqarolari va O'zbekiston Respublikasida doimiy yashash huquqiga ega bo'lgan, Aksiya o'tkaziladigan davrda O'zbekiston Respublikasi hududida doimiy istiqomat qiluvchi shaxslar ishtirok etishi mumkin.
- 3.2. Quyidagi shaxslarning Aksiyada ishtirok etishiga yo'l qo'yilmaydi: O'zbekiston Respublikasining voyaga yetmagan fuqarolari, Aksiya Tashkilotchisining xodimlari, ularning oila a'zolari, Aksiya Tashkilotchisi manfaatlarini ifodalovchi shaxslar, Aksiya tashkilotchisiga belgilangan tartibda aloqador deb topilgan shaxslar, Aksiya tashkilotchisi bilan fuqarolik va boshqa munosabatlarni o'rnatgan hamda Aksiyani tashkil etish va / yoki o'tkazish bilan bog'liq bo'lgan uchinchi shaxslarning xodimlari va vakillari, shuningdek, ularning oila a'zolari, fuqaroligi bo'lmagan shaxslar hamda O'zbekiston Respublikasida yashash huquqi bo'lmagan boshqa davlatlar fuqarolari.
- 3.3. Aksiya ishtirokchisi bo'lish va sovrin yutib olish imkoniyatini qo'lga kiritish uchun Aksiya Davrida quyidagi xatti-harakatlarni bajarish kerak:
- 3.3.1 Alkogolsiz, gazli ichimlik ТМ «Rootz»ni 0,45 l hajmli alyuminiy qadoqlarda reklama yorlig'i bilan xarid qilish

ООО «AION BEVERAGES»

100047, Республика Узбекистан, Ташкент, Яшнабадский район, ул Махтумкули, 112

данных, в случае согласия с ними, продолжить регистрацию путём введения мобильного номера телефона и выбора региона проживания

3.3.4 Нажать на кнопку «Участвовать в промо-акции» и отправить фото чека, купленного Акционного Продукта.

3.3.5 После подтверждения корректности отправленного чека, со стороны Бота Участник получает подтверждение о регистрации чека для участия в розыгрыше Еженедельных Призов. Регистрация чека предоставляет право на участие в розыгрыше призов, но не гарантирует получение приза.

3.3.6 В случае обнаружения подозрительных действий со стороны Участника Промо-акции Организатор вправе заблокировать его участие в Промо-акции без предоставления каких – либо объяснений.

3.3.7 Организатор не принимают фото чека, который ранее был зарегистрирован в Боте, так как один чек может быть использован в рамках Промо-акции только 1 (один) раз.

3.3.8 За каждую регистрацию Чека Акционной продукции, Участник Промо-акции получает внутри акционные баллы (далее по тексту-Шанс)

3.3.9 Один зарегистрированный чек участвует в розыгрыше один раз. Каждый зарегистрированный чек предоставляет Участнику один шанс на участие в определении Победителей. Призы не подлежат выдаче/замене в денежном эквиваленте

3.3.10 Расходы на организацию проведения Промо-акции покрываются за счет денежных средств Организатора

3.3.11 Организатор вправе проводить проверку подлинности и достоверности зарегистрированных чеков. В случае выявления признаков подделки, изменения содержания чека, повторного использования чека, использования недействительного чека либо иных нарушений настоящих Правил, Организатор вправе аннулировать регистрацию такого чека и исключить Участника из Акции

3.3.12 Организатор вправе отказать в участии в Акции либо аннулировать результаты участия Участника в следующих случаях:

- предоставление недостоверных сведений;
- регистрация поддельных, недействительных или ранее зарегистрированных чеков;
- совершение действий, направленных на получение необоснованных преимуществ при участии в Акции;
- нарушение настоящих Правил либо требований законодательства Республики Узбекистан.

4. СОСТАВ И РАЗМЕР ПРИЗОВОГО ФОНДА

4.1. В рамках настоящей Промо-акции разыгрываются следующие Призы:

1.Брендингованный мерч	Носочки	100шт
2. Бесплатный Продукт	Лимонад набор «ROOTZ»	200шт
3. Брендингованные мерч	Футболки "Rootz&Boots"	100 шт
4. Официальный мяч FIFA	Футбольный мяч Trionda FIFA 26 '5'	20 шт
5.LEGO Официальный FIFA-26	LEGO World Cup Trophy	8 шт
Итого		428 шт

4.2 В случае, если по завершению Акции остались

3.3.2 Telegram Promo-aktsiya Botiga (matnda keyinchalik – «Bot») kirish va ro'yxatdan o'tish, quyidagi havoladan o'tish orqali: <https://t.me/RootzBootsPromoBot>

3.3.3 Botda «Start» tugmasini bosish, Botni boshqarish uchun mos tilni tanlash, Shartlar va Shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlash bo'yicha kelishuv bilan tanishish, ularga rozilik bildirilsa, mobil telefon raqamini kiritish va yashash hududini tanlash orqali ro'yxatdan o'tishni davom ettirish

3.3.4 «Aksiyada ishtirok etish» tugmasini bosib va Aksiyaga oid mahsulotni sotib olingan chek rasmni yuboring.

3.3.5 Yuborilgan chekning to'g'riligini tasdiqlagandan so'ng, Bot orqali Ishtirokchi haftalik sovrinlar o'yinida ishtirok etish uchun chekning ro'yxatdan o'tkazilganligi haqida tasdiq oladi. Chekni ro'yxatdan o'tkazish sovrin o'yinida ishtirok etish huquqini taqdim etadi, lekin sovrinni olishni kafolatlamaydi.

3.3.6 Agar Aksiya ishtirokchisining shubhali harakatlari aniqlansa, Tashkilotchi uning aksiyadagi ishtirokini hech qanday izoh bermasdan to'xtatish huquqiga ega.

3.3.7 Tashkiliychi ilgari Botda ro'yxatga olingan chekning fotosuratini qabul qilmaydi, chunki bitta chek Promosiya aksiyasi doirasida faqat 1 (bir) marta ishlatilishi mumkin.

3.3.8 Har bir Aksiya mahsuloti Chekini ro'yxatdan o'tkazish uchun, Aksiya ishtirokchisi aksiya ichidagi ballarni oladi (keyingi matnda - Imkoniyat)

3.3.9 Bitta ro'yxatdan o'tgan chek tanlovda faqat bir marta ishtirok etadi. Har bir ro'yxatdan o'tgan chek Ishtirokchiga G'oliblarni aniqlashda bitta imkoniyat beradi. Sovrinlar pul ekvivalentida berilmaydi/yoki almashtirilmaydi.

3.3.10 Sovrinlar naqd pul ekvivalentida berilmaydi/almashinmaydi

3.3.11 Tashkilotchi ro'yxatga olingan cheklarning haqiqiyiligi va to'g'riligini tekshirish huquqiga ega. Agar soxta, chekning mazmunini o'zgartirish, chekning takroriy ishlatilishi, amal qilmaydigan chekning ishlatilishi yoki ushbu Qoidalarning boshqa buzilishi belgilari aniqlansa, Tashkilotchi bunday chekning ro'yxatini bekor qilishi va Ishtirokchini Aksiya doirasidan chiqarish huquqiga ega.

3.3.12 Tashkilotchi Toshqinlikda ishtirok etishdan bosh tortish yoki Ishtirokchining ishtirok natijalarini bekor qilish huquqiga ega quyidagi hollarda:

- noto'g'ri ma'lumotlarni taqdim etish;
- soxta, haqiqiy bo'lmagan yoki ilgari ro'yxatdan o'tgan cheklarni ro'yxatga olish;
- Toshqinlikda ishtirok etishda asoslanmagan afzalliklarga erishishga qaratilgan harakatlar qilish;
- ushbu Qoidalarni yoki O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi talablarini buzish.

4. SOVRIN JAMG'ARMASINING TARKIBI VA HAJMI

4.1. 4.1. Ushbu Aksiya doirasida quyidagi Mukofotlar o'ynaladi:

1. Brendlangan merch	Paypoqlar	100 dona
2. Bepul Mahsulot	«ROOTZ» Limonadi to'plami	200 dona
3. Brendlangan merch	Futbolka "Rootz&Boots"	100 dona

ООО «AION BEVERAGES»

100047, Республика Узбекистан, Ташкент, Яшнабадский район, ул Махтумкули, 112

- нераспределенные Призы Акции, Организатор распоряжается такими Призами любыми способами, не противоречащими действующему законодательству Республики Узбекистан.
- 4.3 Розыгрыш и определение Победителей Еженедельных Призов проводится в присутствии членов комиссии, состоящей из представителей Организатора, с использованием генератора случайных чисел, определяющим выигравшие коды путем случайного отбора среди зарегистрированных чеков.
- 4.4 Розыгрыш призов проводится последовательно в порядке, установленном Организатором, согласно перечню призового фонда, указанному в настоящих Правилах.
- 4.5 Выдача призов осуществляется в городах присутствия Организатора либо в ином месте, определенном Организатором.
- 4.6 Адрес выдачи призов: Республика Узбекистан, Ташкент, Яшнабадский район, ул. Махтумкули, 112. Для получения приза победитель обязан предоставить документ, удостоверяющий личность, а также иные данные/документы по запросу Организатора.
- 4.7 Информация о Победителях публикуется на официальных информационных ресурсах Организатора и/или направляется Победителям посредством Telegram-бота, SMS-сообщения, телефонного звонка либо иным способом по контактному данным, указанным Участником при регистрации.
- 4.8 Если Победитель не отвечает на уведомление Организатора либо не предоставляет необходимые документы для получения Приза в течение 10 (десяти) календарных дней с момента уведомления, Организатор вправе признать Приз не востребовавшимся и определить нового Победителя
- 4.9 Еженедельные розыгрыши проводятся Организатором в следующие даты:
1. «15» 06.2026 года;
 2. «22» 06.2026 года;
 3. «29» 06.2026 года;
 4. «06» 07.2026 года;
 5. «13» 07.2026 года;
 6. «20» 07.2026 года;
 7. «27» 07.2026 года;
 8. «03» 08.2026 года; (финальный розыгрыш).
- 4.10 В каждом еженедельном розыгрыше определяется количество Победителей, соответствующее количеству призов, предусмотренных Призовым фондом на соответствующую неделю.
- 4.11 Для каждого розыгрыша формируется основной список Победителей и резервный список Победителей (резерв), в который включаются участники, определенные следующим порядком генерации случайных чисел после основных Победителей
- 4.12 В случае невозможности связаться с Победителем, отказа от приза или несоблюдения условий настоящих Правил, Организатор вправе передать приз Победителю из резервного списка

5 ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

- 5.1 Участие в Акции подразумевает ознакомление и полное согласие Участников Акции с настоящими Правилами.
- 5.2 По всем вопросам, возникающим у Участников Акции в период ее проведения, Участники могут обращаться на электронную почту drinkrootz@gmail.com, а также информацию можно уточнить по номеру телефона +99855 517 5655 (с понедельника по пятницу, 9:00-18:00)

4. FIFA rasmiy futbol to'p	Trionda FIFA26 '5'	20 dona
5. LEGO rasmiy FIFA-26	LEGO World Cup Trophy	8 dona
Jami		428 dona

4.2 Agar Aksiya yakunlangach, taqsimlanmagan Aksiya Sovrinlari qolgan bo'lsa, Tashkilotchi bunday Sovrinlarni O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga zid bo'lmagan har qanday usulda tasarruf etishi shart.

4.3 Haftalik sovrinlar g'oliblarini aniqlash va tanlash Organizatordagi vakillardan tashkil topgan komissiya a'zolari ishtirokida, ro'yxatdan o'tgan cheklar orasidan tasodifiy tanlash orqali g'olib kodlarni aniqlovchi tasodifiy raqamlar generatoridan foydalangan holda amalga oshiriladi.

4.4 Sovrinlar o'yinini o'tkazish Tashkilotchi tomonidan belgilangan tartibda, ushbu Qoidalarda ko'rsatilgan sovrin fondi ro'yxatiga muvofiq amalga oshiriladi.

4.5 Sovrinlarni topshirish Tashkilotchi ishtirok etadigan shaharlar yoki Tashkilotchi tomonidan belgilangan boshqa joyda amalga oshiriladi.

4.6 Mukofotlarni taqdim etish manzili: 1. O'zbekiston Respublikasi, Toshkent, Yashnobod tumani, Maxtumquli ko'chasi, 112. Mukofotni olish uchun g'olib shaxsini tasdiqlovchi hujjatni va shuningdek, Tashkilotchi tomonidan so'ralgan boshqa ma'lumotlar/hujjatlarni taqdim etishi shart.

4.7 G'oliblar haqidagi ma'lumotlar Tashkilotchining rasmiy axborot manbalarida e'lon qilinadi va/yoki G'oliblarga Telegram-bot, SMS-xabar, telefon qo'ng'irog'i yoki ishtirokchi ro'yxatdan o'tishda ko'rsatgan kontakt ma'lumotlari orqali boshqa usulsiz yuboriladi

4.8 Agar G'olib Tashkilotchining xabarnomasiga javob bermasa yoki Sovrin olish uchun zarur bo'lgan hujjatlarni xabarnoma berilgan kundan boshlab 10 (o'n) kalendar kun ichida taqdim qilmasa, Tashkilotchi Sovrinni talab qilinmagan deb hisoblash va yangi G'olibni belgilash huquqiga ega bo'ladi

4.9 Haftalik o'yinlar Tashkilotchi tomonidan quyidagi sanalarda o'tkaziladi:

1. «15» 06.2026 yil;
2. «22» 06.2026 yil;
3. «29» 06.2026 yil;
4. «06» 07.2026 yil;
5. «13» 07.2026 yil;
6. «20» 07.2026 yil;
7. «27» 07.2026 yil;
8. «03» 08.2026 yil; (yakuniy o'yin).

4.10 Har bir haftalik o'yin natijasida, tegishli haftada mukofot fondida belgilangan mukofotlar soniga mos keladigan G'oliblar soni aniqlanadi.

4.11 Har bir o'yin uchun asosiy G'oliblar ro'yxati va zaxira G'oliblar ro'yxati (zaxira) shakllantiriladi, unga asosiy G'oliblardan keyin tasodifiy raqamlar generatori tomonidan aniqlangan ishtirokchilar kiritiladi.

4.12 G'olib bilan bog'lanishning imkoni bo'lmagan hollarda, sovrinni rad etish yoki ushbu Qoidalarning shartlariga rioya qilinmasligi holatida, Tashkilotchi sovrinni zaxira ro'yxatidagi g'olibga berish huquqiga ega.

5 MAXSUS SHARTLAR

5.1 Aksiyada ishtirok etish Aksiya Ishtirokchilarining ushbu Qoidalar bilan tanishganligi va to'liq roziligini bildiradi.

5.2 Aksiya ishtirokchilari o'tkazilayotgan davr mobaynida yuzaga keladigan barcha savollar bo'yicha drinkrootz@gmail.com electron pochtaga murojaat

ООО «AION BEVERAGES»

100047, Республика Узбекистан, Ташкент, Яшнабадский район, ул Махтумкули, 112

5.3	Организатор оставляет за собой право отказать в выдаче Приза Акции, если Участник не соответствует требованиям настоящих Условий и/или не соблюдает правила участия в Акции, установленные настоящими Правилами.	qilishlari mumkin, shuningdek, ma'lumotni +99855 517 5655 telefon raqami orqali aniqlash mumkin (dushanbadan jumagacha, 9:00–18:00)
5.4	Организатор не осуществляет выдачу Призов Акции в случае отказа Участника Акции предоставить данные чека, купленного Акционного Продукта.	5.3 Agar Ishtirokchi ushbu Shartlar talablariga javob bermasa va / yoki ushbu Qoidalarda belgilangan Aksiyada ishtirok etish qoidalariga rioya qilmasa, Tashkilotchi Aksiya Sovrini berishni rad etish huquqini o'zida saqlab qoladi.
5.5	Победитель обязан получить приз в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента уведомления Организатором. По истечении указанного срока невостребованный приз считается невостребованным и Организатор вправе распорядиться им по своему усмотрению.	5.4 Tashkilotchi, Aksiya Ishtirokchisidan Aksiya Mahsulotini sotib olish chekini taqdim etishdan bosh tortgan taqdirda, Aksiya Sovrinlarini berishni amalga oshirmaydi.
5.6	Претензии относительно качества Призов Акции должны предъявляться непосредственно производителю этих призов. Целостность и функциональная пригодность Призов должна проверяться Участниками Акции непосредственно при получении Приза Акции. Организатор не несет ответственности за любые повреждения Приза Акции, возникшие после передачи Приза Победителю Акции.	5.5 G'olib Organizatordan xabar olingan kundan boshlab 30 (o'ttiz) kalendar kun ichida sovrinni olishi shart. Ko'rsatilgan muddatdan keyin talab qilinmagan sovrin talab qilinmagan deb hisoblanadi va Organizatorga uni o'z xohishiga ko'ra taqsimlash huquqi beriladi.
5.7	С момента получения Призов Акции их обладатели несут риск случайной гибели или порчи Приза Акции.	5.6 Aksiya Sovrinlarining sifatiga oid e'tirozlar to'g'ridan-to'g'ri ushbu sovrinlarni ishlab chiqaruvchiga bildirilishi kerak. Sovrinlarning bus-butunligi va funksional yaroqliligi Aksiya Ishtirokchilari tomonidan bevosita Aksiya Sovrini olgach, darhol tekshirilishi kerak. Sovrin Aksiya G'olibiga topshirilganidan so'ng Tashkilotchi Aksiya Sovrinidagi hech bir nuqson uchun javobgar bo'lmaydi.
5.8	Изображения призов в рекламных материалах могут отличаться от вида реальных призов (цвет, пропорции и т. д.)	5.7 Aksiya Sovrinlari olingan paytdan boshlab, ularning egalari Aksiya mukofotining tasodifiy yo'qolishi yoki shikastlanishi xavfi bilan bog'liq mas'uliyatni o'z zimmasiga oladi.
5.9	Во всем, что не предусмотрено настоящими Правилами, Организатор и Участники Акции руководствуются действующим законодательством Республики Узбекистан	5.8 Reklama materiallaridagi sovrinlar tasvirlari real sovrinlarning ko'rinishidan farq qilishi mumkin (rang, nisbatlar va hokazo).
5.10	Принимая участие в Акции, Участник подтверждает свое согласие на сбор, хранение, систематизацию, использование и иную обработку своих персональных данных Организатором исключительно в целях проведения Акции, определения Победителей, вручения Призов, исполнения требований законодательства Республики Узбекистан и осуществления обратной связи с Участниками.	5.9 Ushbu Qoidalarda nazarda tutilmagan barcha masalalarda Aksiya Tashkilotchisi va Ishtirokchilari O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchiligiga amal qiladilar
5.11	Персональные данные могут включать фамилию, имя, отчество, номер мобильного телефона, ПИНФЛ, сведения о месте проживания, изображения документов, удостоверяющих личность, а также иные данные, необходимые для проведения Акции и вручения Призов.	5.10 Aksiyada ishtirok etish orqali Ishtirokchi o'zining shaxsiy ma'lumotlarining faqat Aksiyani o'tkazish, G'oliblarni aniqlash, Sovrinlarni topshirish, O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi talablarini bajarish va Ishtirokchilar bilan aloqa o'rnatish maqsadida Tashkilotchi tomonidan yig'ilishi, saqlanishi, tizimlashtirilishi, ishlatilishi va boshqa tarzda qayta ishlanishiga roziligini tasdiqlaydi.
5.12	Организатор обязуется обеспечивать конфиденциальность персональных данных Участников и осуществлять их обработку в соответствии с требованиями законодательства Республики Узбекистан.	5.11 Shaxsiy ma'lumotlarga familiya, ism, otasining ismi, mobil telefon raqami, PINFL, turar joyi haqidagi ma'lumotlar, shaxsni tasdiqlovchi hujjatlarning tasvirlari, shuningdek, Aksiya o'tkazish va Mukofotlarni topshirish uchun zarur bo'lgan boshqa ma'lumotlar kirishi mumkin.
5.13	Персональные данные Участников подлежат хранению в течение срока, необходимого для достижения целей обработки, либо в течение срока, установленного законодательством Республики Узбекистан.	5.12 Tashkilotchi Ishtirokchilarning shaxsiy ma'lumotlarini maxfiyligini ta'minlashga va ularni O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi talablariga muvofiq qayta ishlashga majburdir.
5.14	Организатор не несет ответственности за невозможность участия в Акции по причинам, не зависящим от Организатора, включая перебои в работе сети Интернет, мобильной связи, Telegram, технические сбои оборудования, программного обеспечения или действия третьих лиц.	5.13 Ishtirokchilarning shaxsiy ma'lumotlari, qayta ishlash maqsadlariga erishish uchun zarur bo'lgan muddat davomida yoki O'zbekiston Respublikasining qonun hujjatlarida belgilangan muddat davomida saqlanishi lozim.
5.15	Организатор не несет ответственности за ошибки, допущенные Участниками при регистрации в Акции, предоставлении персональных данных или загрузке фотографий чеков.	5.14 Tashkilotchi Internet tarmog'idagi uzilishlar, mobil aloqa, Telegram, uskuna yoki dasturiy ta'minotdagi texnik nosozliklar yoki uchinchi shaxslarning harakatlari kabi Tashkilotchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Aksiyada ishtirok etib bo'lmagidan javobgar emas.
5.16	Организатор не несет ответственности за невозможность	5.15 Tashkilotchi, Aksiya ishtirokchilari tomonidan ro'yxatdan o'tayotganda, shaxsiy ma'lumotlarni taqdim etishda yoki chek rasmlarini yuklashda qilinadigan xatolar uchun javobgar emas.
		5.16 Tashkilotchi, Ishtirokchi tomonidan noto'g'ri, yetarli bo'lmagan yoki xato ma'lumotlar taqdim etilganda Mukofotni topshirishning imkonsizligi uchun javobgar emas.
		5.17 Tashkilotchi, G'oliblarga mukofotlarni o'z mablag'laridan topshirganda, soliqlarni (shu jumladan,

ООО «AION BEVERAGES»

100047, Республика Узбекистан, Ташкент, Яшнабадский район, ул Махтумкули, 112

вручения Приза в случае предоставления Участником недостоверных, неполных или ошибочных данных.

- 5.17 Организатор, при передаче Победителям призов из собственных средств самостоятельно уплачивает налоги (в том числе налог на доходы физических лиц исходя из суммы стоимости приза) и сборы, в порядке, предусмотренном действующим законодательством Республики Узбекистан.

5.18 Контактная информация Организатора

- 5.19 По всем вопросам, связанным с проведением Акции, условиями участия, регистрацией чеков, определением Победителей и получением Призов, Участники Акции могут обращаться к Организатору следующими способами:
- 5.20 электронная почта: drinkrootz@gmail.com
- 5.21 телефон: **+998 55 517 5655** (понедельник – пятница, с 09:00 до 18:00, время г. Ташкент)
- 5.22 Telegram-бот Акции: <https://t.me/RootzBootsPromoBot>
- 5.23 Обращения Участников рассматриваются в пределах срока проведения Акции и в разумные сроки, необходимые для подготовки ответа.

mukofot qiymati summasidan kelib chiqqan holda jismoniy shaxslar daromad solig'ini) va yig'implarni mustaqil ravishda to'laydi, O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchiligida belgilangan tartibda.

5.18 Tashkilotchining aloqa ma'lumotlari

- 5.19 Aksiya o'tkazilishiga, ishtirok shartlariga, cheklarni ro'yxatdan o'tkazishga, G'oliblarni aniqlash va Sovrinlarni olish bilan bog'liq barcha savollar bo'yicha Aksiya ishtirokchilari Tashkiliy organiga quyidagi usullar orqali murojaat qilishlari mumkin:
- 5.20 elektron pochta: drinkrootz@gmail.com
- 5.21 telefon: +998 55 517 5655 (dushanban – jumagacha, 09:00 dan 18:00 gacha, Toshkent vaqti bilan)
- 5.22 Telegram-bot Aksiyalari: <https://t.me/RootzBootsPromoBot>
- 5.23 Ishtirokchilarning murojaatlari Aksiya davomiyligi doirasida va javob tayyorlash uchun zarur bo'lgan oqilona muddatlarda ko'rib chiqiladi